

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ปรับปรุงจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนายวิเชียร โพธิสาร - บ้านนางริน บ้านคูสี
แจ หมู่ที่ ๘ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรีบึง จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดปริมาณงานดังนี้ ขนาด
ผิวจราจรคอนกรีตกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า
๑๘๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ถนนข้างละ ๐.๒๐ เมตร วางท่อ ๑ ๐.๖๐ เมตร ๒
ท่อน งานถมดิน ๕๔ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิโรจน์ บาททอง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุดาณี จันทพันธ์	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้	ตำแหน่ง	นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตถนนเสริมเหล็ก				
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านนายเชียร โพธิสาร - บ้านนางริน บ้าน คูสีแจ หมู่ที่ 8 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพร่ปัง จังหวัดศรีสะเกษ				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	15 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	84,850.36	1.2726	107,980.57	ใช้ราคาพาณิชย์
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				จังหวัดศรีสะเกษ
	เงื่อนไข				เดือนกุมภาพันธ์
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				ปี 2559
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				ค่าน้ำมัน
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				21.00 - 21.99
					/ ลิตร
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			107,980.57	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			107,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ

(นายบุญญพงษ์ สิทธิพร)

ผู้ช่วย นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายวิโรจน์ บาททอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 124/2559 ลง 7 มีนาคม 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ บาททอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

อนุมัติ

(นางสาวภัทร อุโลก)

รองปลัดข้าราชการแทน ปลัดอบต. ปราสาทเยอ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ	ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านนายเชียร โปธิสาร - บ้านนางริน บ้านคูสีแจ หมู่ที่ 8 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร		
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่. คสล.ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร		
	ลugs รังโหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร		
	วางท่อ Ø 0.60 เมตร 6 ท่อน งานดินถม 54 ลบ.ม		
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินถม	54 บล. ม	74.89	4044.06			4044.06
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	180.00 ตร.ม.	-	-	1.60	288.00	288.00
3	งานลugs รังพื้นทางช่วงที่เป็นหลุมเป็นบ่อ	- ลบ.ม	270.00	-	99.00	-	-
4	งานลugs รังโหล่ทาง	2.70 ลบ.ม	270.00	729.00	99.00	267.30	996.30
5	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	8.75 ลบ.ม	360.00	3,150.00	99.00	866.25	4,016.25
6	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	27.00 ลบ.ม	-	-	436.00	11,772.00	11,772.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	181.44 ถุง	110.00	19,958.40	-	-	19,958.40
	- ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	16.20 ลบ.ม	360.00	5,832.00	-	-	5,832.00
	- หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	29.43 ลบ.ม	700.00	20,601.00	-	-	20,601.00
7	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 3.6 มม. @ 0.10x0.30 ม.	180.00 ตร.ม.	25.00	4,500.00	5.00	900.00	5,400.00
	- RB Ø 15 มม.	0.02 ตัน	24,120.00	542.33	3,401.00	76.47	618.80
	- DB Ø 12 มม.	0.04 ตัน	15,403.68	616.70	3,401.00	136.16	752.86
	- RB Ø 19 มม.	0.01 ตัน	21,224.30	191.78	3,401.00	30.73	222.51
8	งานไม้แบบและค้ำยัน ใช้ 80 %	10.80 ลบ.ฟ.	405.00	4,374.00	-	-	4,374.00
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	13.50 ตร.ม.	-	-	133.00	1,795.50	1,795.50
9	แผ่นโฟม	2.00 แผ่น	25.00	50.00	-	-	50.00
10	ลวดผูกเหล็ก	2.15 กก.	38.75	83.18	-	-	83.18
11	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.6 ม.	6.00 ท่อน	567.00	3,402.00	51.00	306.00	3,708.00
12	แอสฟัลท์	11.25 ลิตร	20.00	225.00	10.00	112.50	337.50
รวมราคาค่าต้นทุน							84,850.36

4,036.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 124/2559 ลว.7 มีนาคม 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

(นางสุวิภัทร อุโลก)

รองปลัด อบต. รักษาราชการแทนปลัด อบต.

นายก อบต. ปราสาทเยอ